### בבית המשפט העליון

מ"ח 6844/16

כבוד המשנה לנשיאה א' רובינשטיין
עמוס נחום

לפני:
המבקש:

נגד

מדינת ישראל

המשיבה:

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: בעצמו

### החלטה

א. בקשה למשפט חוזר לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, בעניינו של עמוס נחום, אשר הורשע ב-1991 ברצח בכוונה תחילה של יצחק ימין (להלן המנוח), עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על המבקש נגזר מאסר עולם. עונשו נקצב ל-33 שנות מאסר בפועל. לאחרונה הגיש המבקש בקשה נוספת להקלה בעונשו, שעודנה תלויה ועומדת. הבקשה למשפט חוזר, כפי שיפורט, עניינה הטענה כי היה מקום להרשיעו בהריגה ולא ברצח.

רקע

ב. נגד המבקש הוגש לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו כתב אישום, שבו יוחסה למבקש עבירת רצח בכוונה תחילה.

בהחלטה מיום 5.12.2016 נתבקשה הסניגוריה הציבורית לבחון האם יש מקום לייצוג המבקש. עמדת הסניגוריה במענה היתה, כי אין מקום למנות למבקש סניגור ציבורי במסגרת הבקשה שהגיש בעצמו, וכי עומדת למבקש האפשרות לפנות ישירות לסניגוריה בבקשה לייצוג בהליך של בקשה למשפט חוזר מכח הסמכות הקבועה בסעיף 18(א)(9) לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995; קבלת הבקשה מותנית באישור הסניגור הציבורי הארצי. ביום 26.12.2016 נתבקש המבקש להודיע האם עומד הוא על הבקשה הנוכחית כמות שהיא, או שמא ברצונו למשוך את הבקשה ולפנות לסניגוריה הציבורית ישירות. המבקש הודיע כי הוא עומד על בקשתו למשפט חוזר. הוא הוסיף: "הנני שם את כל מבטחי ביושרו ובצדקת הדרך של בית המשפט העליון".